ПРИКАЗ № 170 от 25.06.1 9т.
Об утверждении типового проекта зонирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Чиркейский образовательный центр им А.Омарова»
В соответствии с распоряжением министерства просвещения российской федерации от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах», приказываю:
Утвердить прилагаемые проекты зонирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Чиркейский образовательный центр им А.Омарова»